连江县教育局文件
连教人〔2023〕118号

2023年连江县公开选调教师选择岗位与

递补情况公示
根据《关于2023年连江县一环和贵安新天地片区部分学校公开选调教师工作通知》（连教人〔2023〕39号），现将选调教师选择岗位与递补情况进行公示，公示时间从2023年7月10日至7月16日。

公示电话：0591-26230015；

联系科室：连江县教育局人事科。

附件：2023年连江县公开选调教师选择岗位与递补情况
连江县教育局
2023年7月10日
（此页无正文）

（此件主动公开）

连江县教育局办公室                       2023年7月10日印发
1